

# PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče – SO 01

## ZMĚNOVÝ LIST ZL20

Investor	Psychiatrická nemocnice Bohnice	
Navrhovatel změny:	Metrostav DIZ s.r.o.	
Název změnového listu:	ZL20 - Sadové úpravy	
Objekt:	IO.07	
Důvod a popis změny:	Vada projektu - chybějící rozsah sadových úprav, který nebyl součástí výkazu výměr. Zároveň dojde k odpočtu údržby, kterou si investor zajistí vlastními silami.	
Technické řešení změny:	Přidání chybějících položek z 17024-DPS-IO 07 - 02 do výkazu výměr. Odpočet údržby vysazených rostlin.	
Dokumentace:		
Přílohy ZL:	výkaz výměr	
Dopad do smluvní ceny - vícepráce (bez DPH):	<b>273 671,98 Kč</b>	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	NE
	Dopad do konečného termínu:	NE
Zdůvodnění dopadu do termínu: bez dopadu do termínu		
Vyjádření zhotovitele:	<del>souhlasí / nesouhlasí</del>	
	dne: 27.11.2024	jméno: [redacted]
Vyjádření projektanta:	<del>souhlasí / nesouhlasí</del>	
	dne: 27.11.2024	jméno: Ing. [redacted]
Vyjádření technického dozoru:	<del>souhlasí / nesouhlasí</del>	
	dne: 27.11.24	jméno: [redacted]
Vyjádření objednatele:	<del>schvaluje k dalšímu řízení / neschvaluje</del>	
	dne: 27.11.24	jméno: [redacted]

PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče – SO 01

ZL20	Příloha změnového listu č.20 Sadové úpravy	Cena celkem [CZK]
------	--	-------------------

**Celkem změna**

**273 671,98 Kč**

**Odpočty celkem**

**-34 950,00**

Poř. č.	Č. položky dle rozpočtu	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Cenová soustava
1	18	184801141R00	Údržba vysazených dřevin po dobu 24 měsíců, v rovině a ve svahu -stromy	kus	-50,00	600,00	30 000,00 Kč	Cena dle SD
2	19	184801145R00	Údržba vysazených dřevin po dobu 24 měsíců, v rovině a ve svahu -keře	kus	-33,00	150,00	4 950,00 Kč	Cena dle SD

**Připočty celkem**

**308 621,98**

Poř. č.	Č. položky dle rozpočtu	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Cenová soustava
<b>Výsadby - plocha 1</b>								
1	2	183101221R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5 -stromy	ks	3	1470	4 410,00 Kč	SoD
2	5	184102113R00	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině -stromy	ks	3	1260	3 780,00 Kč	SoD
3			Malus Evereste, vícekmén, v. 150-180 cm	ks	3	3360	10 080,00 Kč	Vlastní
4	12	184202111R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m, vícekmén- 1 kůl	ks	3	307	921,00 Kč	SoD
5			Kůl vyvazovací impregnovaný o průměru 80 mm délky do 2 m	kus	3	240	720,00 Kč	Vlastní
6	16	70836128.R	Vázací popruh vícevrstvý PP šíře 25 mm dl.50 m ( 10bm/ strom )	m	30	40	1 200,00 Kč	SoD
7	17	28611222.R	Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm (0,5bm/ strom)	m	1,5	38	57,00 Kč	SoD
8	1	183101213R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,05 m3, 1:5 -keře	ks	345	71	24 495,00 Kč	SoD
9	3	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině -keře	ks	345	34	11 730,00 Kč	SoD
10			Spirea cinerea Grefsheim, 20-30 cm	ks	12	72	864,00 Kč	Vlastní
11			Rosa White Fairy, 15-20 cm	ks	105	92	9 660,00 Kč	Vlastní
12			Lonicera nitida Maigrun, 20-30 cm	ks	96	65	6 240,00 Kč	Vlastní
13			Caryopteris cladonensis Inoveris 20-30 cm	ks	72	222	15 984,00 Kč	Vlastní
14			Spirea japonica, 20-30 cm (SJ)	ks	60	70	4 200,00 Kč	Vlastní
15			Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,06 m3, 1:5 -keře 60-100 cm	ks	33	46	1 518,00 Kč	Vlastní
16	3	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině -keře	ks	33	34	1 122,00 Kč	SoD
17			Syringa meyeri Palibin, 60-80 ko 7,5l	ks	10	1440	14 400,00 Kč	Vlastní
18			Buddleia davidii Black Knight,60-80 cm	ks	1	312	312,00 Kč	Vlastní
19			Buddleia davidii Nanho Blue, 60-80 cm	ks	1	312	312,00 Kč	Vlastní
20			Magnolia stellata Rosea, 100-130 cm	ks	2	1500	3 000,00 Kč	Vlastní
21			Hydrangean paniculata Limelight, 60-80 cm (PHL )	ks	19	684	12 996,00 Kč	Vlastní
22			Výsadba trvalek bez výměny půdy	ks	132	28	3 696,00 Kč	Vlastní
23			Výsadba cibulovin	ks	60	6	360,00 Kč	Vlastní
24			Lavandula intermedia Fragment Memories, k9	ks	132	48	6 336,00 Kč	Vlastní
25			Allium aflatuense	ks	60	21	1 260,00 Kč	Vlastní
26	9	58153305.R	Písek tříděný 0-4 mm pro substrátovou směs k promísení s kompostem a sejmoutou ornici, VL+ práce oromichání	m3	5,5575	1200	6 669,00 Kč	SoD
27	10	10311110.R	Kompost registrace ÚKZÚZ č.1455 pro substrátovou směs k promísení s pískem a sejmoutou ornici, VL+ práce oromichání	m3	5,5575	1450	8 058,38 Kč	SoD
28	11	25191159.R	Hnojivé tablety k výsadbě, včetně práce ( stromy 4 tbl/ ks, keř 1tbl/ keř, trvalka 1tbl/trvalka )	ks	522	1,3	678,60 Kč	SoD
29	22	184921093RT1	Mulčování vysazených rostlin - záhonů mimo atria kůrou tl.mulče do 70 mm	m2	212	43	9 116,00 Kč	SoD
30	23	184921093RT3	Mulčování vysazených rostlin - stromů kůrou tl.mulče do 100 mm	m2	3,9	43	167,70 Kč	SoD
31	24	10391100.R	Kůra mulčovací jemná	m3	15,23	1300	19 799,00 Kč	SoD
<b>Výsadby - plocha 2</b>								
32	2	183101221R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5 -stromy	ks	5	1470	7 350,00 Kč	SoD
33	5	184102113R00	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině -stromy	ks	5	1260	6 300,00 Kč	SoD
34			Celtis occidentalis, vk, ok 18-20 cm	ks	1	18480	18 480,00 Kč	Vlastní
35			Betula pendula, vk, ok 18-20 cm	ks	4	8520	34 080,00 Kč	Vlastní
36	12	184202111R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m- 3 kůly	ks	5	307	1 535,00 Kč	SoD
37	13	60850003.R	Kůl vyvazovací impregnovaný o průměru 100 mm, 80 mm délky do 2 m	kus	15	128	1 920,00 Kč	SoD
38	14	605180153.R	Příčky mezi kůly, půlkulatina, hřebíky ( 3 řady)	kus	45	25	1 125,00 Kč	SoD
39	15	67313129.R	Bambusová rohož ( výška 2 m) 0,5bm/ strom	m	2,5	120	300,00 Kč	SoD
40	16	70836128.R	Vázací popruh vícevrstvý PP šíře 25 mm dl.50 m ( 10bm/ strom )	m	50	40	2 000,00 Kč	SoD
41	17	28611222.R	Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm (0,5bm/ strom)	m	2,5	38	95,00 Kč	SoD
42			Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,06 m3, 1:5 -keře 60-100 cm	ks	18	46	828,00 Kč	Vlastní
43	3	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině -keře	ks	18	34	612,00 Kč	SoD
44			Hydrangea paniculata Limelight, 60-80 cm	ks	14	684	9 576,00 Kč	Vlastní
45			Prunus laurocerasus Etna, 100-130 cm	ks	3	1674	5 022,00 Kč	Vlastní
46			Hamamelis intermedia Pallida, 100-130 cm	ks	1	1 938	1 938,00 Kč	Vlastní

47			Výsadba trvalek bez výměny půdy	ks	258	28	7 224,00 Kč	Vlastní
48			Vinca minor, K9	ks	258	48	12 384,00 Kč	Vlastní
49	9	58153305.R	Písek tříděný 0-4 mm pro substrátovou směs k promísení s kompostem a sejmutou orníci, VL+ práce promíchání	m3	2	1200	1 824,00 Kč	SoD
50	10	10311110.R	Kompost registrace ÚKZÚZ č.1455 pro substrátovou směs k promísení s pískem a sejmutou orníci, VL+ práce promíchání	m3	2	1450	2 204,00 Kč	SoD
51	11	25191159.R	Hnojivé tablety k výsadbě, včetně práce ( stromy 4 tbl/ ks, keř 1tbl/ keř, trvalka 1tbl/trvalka )	ks	296	1,3	384,80 Kč	SoD
52	22	184921093RT1	Mulčování vysazených rostlin - záhonů kůrou tl.mulče do 70 mm	m2	61	43	2 623,00 Kč	SoD
53	23	184921093RT3	Mulčování vysazených rostlin - stromů kůrou tl.mulče do 100 mm	m2	7	43	279,50 Kč	SoD
54	24	10391100.R	Kůra mulčovací jemná	m3	5	1300	6 396,00 Kč	SoD

#### Změna ceny plnění

Předchozí cena plnění 73 116 180,46 Kč  
Nová cena plnění 73 389 852,43 Kč